
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.95.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465/, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530/, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 2024 
roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

855

85504

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

27 190,0225 127,40 0,00 2 062,62

§

3

2030

32 046 243,02Rodzina 32 044 180,40 0,00 2 062,62

Wspieranie rodziny 26 127,40 0,00 2 062,62 28 190,02

742 277 142,060,00 2 062,62

0,00 448 021,74

Ogółem: 761 736 821,67 0,00 2 062,62 761 738 884,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 890,11 0,00 0,00 1 784 890,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 742 275 079,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

448 021,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 461 742,23 0,00 0,00 19 461 742,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 336 868,37 0,00 0,00 1 336 868,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.95.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 31 października 2024 r.

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 139 847,00 5 139 847,00 5 139 847,00 0,00 5 139 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121 847,00 5 121 847,00 5 121 847,00 0,00 5 121 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 775,00 2 833 775,00 2 833 775,00 0,00 2 833 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 775,00 2 815 775,00 2 815 775,00 0,00 2 815 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 775,00 2 833 775,00 2 833 775,00 0,00 2 833 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 775,00 2 815 775,00 2 815 775,00 0,00 2 815 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 316 145,93 37 080 145,93 30 417 695,78 14 034 627,28 16 383 068,50 80 000,00 6 582 450,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -6 300,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 316 145,93 37 080 145,93 30 417 695,78 14 028 327,28 16 389 368,50 80 000,00 6 582 450,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

16 742 275,00 16 742 275,00 16 610 075,00 13 508 315,00 3 101 760,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 748 575,00 16 748 575,00 16 616 375,00 13 508 315,00 3 108 060,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 670,00 1 104 670,00 1 104 670,00 0,00 1 104 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 670,00 1 114 670,00 1 114 670,00 0,00 1 114 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 700,00 90 700,00 90 700,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 183 035,93 8 947 035,93 8 314 024,78 248 582,28 8 065 442,50 40 000,00 593 011,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 176 735,93 8 940 735,93 8 307 724,78 242 282,28 8 065 442,50 40 000,00 593 011,15 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

29 946,00 29 946,00 29 946,00 29 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 946,00 24 946,00 24 946,00 24 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Rezerwy

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810

852

85219

4300

4410

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.95.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 31 października 2024 r.

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 1



5 092,00 5 092,00 5 092,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792,00 3 792,00 3 792,00 3 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 640,00 533 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 325 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 640,00 533 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 325 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 640,00 368 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 640,00 368 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 883 706,40 35 883 706,40 8 039 608,40 3 260 625,40 4 778 983,00 0,00 27 844 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062,62 2 062,62 2 062,62 2 062,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 885 769,02 35 885 769,02 8 041 671,02 3 262 688,02 4 778 983,00 0,00 27 844 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 127,40 26 127,40 26 127,40 25 127,40 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062,62 2 062,62 2 062,62 2 062,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 190,02 28 190,02 28 190,02 27 190,02 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698,02 1 698,02 1 698,02 1 698,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 698,02 22 698,02 22 698,02 22 698,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641,40 3 641,40 3 641,40 3 641,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,60 294,60 294,60 294,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 540 767,16 80 337 853,16 79 349 777,18 1 593 530,00 77 756 247,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 202 914,00 5 402 914,00 800 000,00

-100 968,00 -100 968,00 -100 968,00 -50 000,00 -50 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 968,00 118 968,00 118 968,00 0,00 118 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 558 767,16 80 355 853,16 79 367 777,18 1 543 530,00 77 824 247,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 202 914,00 5 402 914,00 800 000,00

4 334 693,00 4 334 693,00 4 334 693,00 126 400,00 4 208 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 968,00 -50 968,00 -50 968,00 0,00 -50 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 283 725,00 4 283 725,00 4 283 725,00 126 400,00 4 157 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 088,00 197 088,00 197 088,00 0,00 197 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 968,00 -20 968,00 -20 968,00 0,00 -20 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 120,00 176 120,00 176 120,00 0,00 176 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 856 825,00 3 856 825,00 3 856 825,00 0,00 3 856 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 825,00 3 826 825,00 3 826 825,00 0,00 3 826 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 046 957,00 10 921 535,00 10 921 535,00 50 000,00 10 871 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 422,00 1 125 422,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 044 957,00 10 919 535,00 10 919 535,00 0,00 10 919 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 422,00 1 125 422,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90003

4210

4300

po zmianach

90015

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

4120

85395

4210

4260

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85504

4010

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4110

4120

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 2



7 025,00 7 025,00 7 025,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 025,00 -7 025,00 -7 025,00 -7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 330,00 41 330,00 41 330,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 330,00 -41 330,00 -41 330,00 -41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 700,00 129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 700,00 177 700,00 177 700,00 0,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 087 317,00 7 534 429,00 7 307 544,00 109 076,00 7 198 468,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 888,00 3 752 888,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 968,00 70 968,00 70 968,00 0,00 70 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158 285,00 7 605 397,00 7 378 512,00 109 076,00 7 269 436,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 888,00 3 752 888,00 800 000,00

245 008,00 245 008,00 245 008,00 0,00 245 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 968,00 20 968,00 20 968,00 0,00 20 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 976,00 265 976,00 265 976,00 0,00 265 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454 298,00 4 454 298,00 4 454 298,00 0,00 4 454 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 298,00 4 504 298,00 4 504 298,00 0,00 4 504 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 692 686,18 720 686 784,88 514 715 153,58 278 132 204,85 236 582 948,73 151 212 917,22 44 403 164,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

-132 968,00 -132 968,00 -132 968,00 -56 300,00 -76 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 030,62 135 030,62 135 030,62 2 062,62 132 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 694 748,80 720 688 847,50 514 717 216,20 278 077 967,47 236 639 248,73 151 212 917,22 44 403 164,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

4210

4300

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4170

4300

4710

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 3



Lp. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA ROZDZ. §
WYDZ./
JEDN. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Antoninów
-
Kuleszówka 1

Organizacja zajęć, warsztatów i szkoleń dla dzieci,
młodzieży i dorosłych 10 600 750 75075 4300 BPK

2
Lustro drogowe + słupek ul.Masztowa/ul.Rudzika
w Kuleszówce 1 000 600 60016 4300 IDR

3
Środki na drobne remonty i doposażenie świetlicy
w Mieszkowie 2 600 921 92109 4210 PM

4 Zakup tłucznia i wyrównywanie dróg 10 889 600 60016 4270 IT

25 089

2 Baszkówka 1

Odwodnienie wsi w postaci odtworzenia
rurociągów odwodnieniowych i rowów
przydrożnych do bezkolizyjnego odprowadzenia
wód deszczowych dla umożliwienia korzystania z
dróg 44 736 900 90095 4270 IT

2
Organizacja wydarzenia kulturalno-edukacyjnego
"30-lecie meteorytu Baszkówka" 4 700 750 75075 4090 BPK

5 975 750 75075 4300 BPK
400 750 75075 4430 BPK

55 811

3 Bąkówka 1
Naprawa dróg gminnych (koparko-ładowarka,
równiarka, tłuczeń, itp.) 27 447 600 60016 4270 IT

27 447

4 Bobrowiec 1
Utrzymanie czystości w świetlicy sołeckiej (umowa
zlecenie dla osoby fizycznej) 7 200 921 92109 4170 PM

2 Abonament internet do świetlicy sołeckiej 840 921 92109 4360 PM

3
Naprawa dróg gminnych (koparko-ładowarka,
równiarka, tłuczeń, itp.) 7 000 600 60016 4270 IT

4

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy
spalinowej, kosiarki, piły, konserwacja, przeglądy
sezonowe, rękawice, worki, akcesoria do akcji
sprzątania sołectwa 2 000 900 90003 4210 UTP

1 000 900 90003 4300 UTP

5 Zakup wyposażenia dla OSP Bobrowiec 10 000 754 75412 4210 ZK

6
Zakup wyposażenia świetlicy sołeckiej i środków
czystości do świetlicy sołeckiej 5 265 921 92109 4210 PM

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 2024 roku

DZIAŁ

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.95.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 31 października 2024 r.

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 1



7

Organizacja wydarzeń edukacyjno-kulturalnych
(zakupy i usługi, organizacja zajęć, szkoleń, kursów,
warsztatów dla mieszkańców Bobrowca, druki
promocyjne) 2 000 750 75075 4090 BPK

2 000 750 75075 4170 BPK

1 000 750 75075 4210 BPK

14 700 750 75075 4300 BPK

500 750 75075 4430 BPK

8
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na ul. Głównej w
Bobrowcu 12 000 600 60016 6060 IDR

65 505

5 Bogatki 1 Zakup sprzętu strażackiego (OSP Bogatki) 12 501 754 75412 4210 ZK

2 Konserwacja klimatyzacji w budynku OSP 700 754 75412 4270 ZK

3 Konserwacja monitoringu na terenie gminnym 600 754 75495 4270 SM

4 Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych 2 000 750 75075 4090 BPK

22 000 750 75075 4300 BPK

5
Utrzymanie toalety na boisku OSP Bogatki (teren
gminny) 2 500 900 90003 4300 UTP

6
Serwis urządzeń ogrodowych (traktor kosiarkowy,
kosiarka) 1 500 900 90095 4300 UTP

7 Utrzymanie dróg i chodnika 3 000 600 60016 4270 IT

8

Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz
remontowych do prac konserwacyjnych na terenie
wsi Bogatki 3 000 900 90095 4210 UTP

9 Zakup paliwa do maszyn ogrodowych 1 000 900 90095 4210 UTP

48 801

6 Chojnów 1
Bieżące naprawy i utrzymanie przejezdności dróg
gminnych 3 000 600 60016 4270 IT

2
Umowa z pracownikiem dotycząca utrzymania
porządku na terenie sołectwa 1 685 900 90003 4110 UTP

9 815 900 90003 4170 UTP

3

Eksploatacja, konserwacja, zakup kart dla potrzeb
monitoringu CCTV, usługa monitorowania
sygnałów włamania oraz ochrona kontenera
przeznaczonego do posiadania sprzętu
gospodarczego sołectw 800 754 75495 4300 SM

4
Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-
sportowych i okolicznościowych - usługi 1 000 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4170 BPK

1 000 750 75075 4190 BPK

1 000 750 75075 4210 BPK

3 500 750 75075 4300 BPK

500 750 75075 4430 BPK

5
Zakup sprzętu, opłaty serwisowe, zakup
materiałów eksploatacyjnych, budowlanych 2 000 900 90003 4210 UTP

725 900 90003 4300 UTP

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 2



6

Zakup wiat przystankowych dla mieszkańców
sołectwa (umiejscowionych na terenie sołectwa
Orzeszyn-Pilawa) 4 500 600 60020 4210 UTP

30 525

7 Chylice 1
Organizacja zajęć sportowo rekreacyjnych i
rehabilitacyjnych dla mieszkańców Chylic 7 000 926 92605 4300 GOSiR

2

Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły
Podstawowej w Chylicach w tym zakup garażu
blaszanego, wymiana piasku na placu zabaw itp. 3 000 801 80101 4210 CUW

2 000 801 80101 4300 CUW

3
Wyposażenie boiska i budynku sołeckiego,
utrzymanie terenu placu zabaw i boiska 5 000 926 92601 4210 GOSiR

4 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15 705 600 60016 4270 IT

5

Zagospodarowanie terenów zieleni sołectw
Chylice i Siedliska, zakup roślin, nasadzenia, mała
architektura, utwardzenia itp. 31 800 900 90004 4300 UTP

6
Zakup 2 szt. termosów gastronomicznych o poj. 25
-30 l. 1 000 926 92601 4210 GOSiR

65 505

8 Chyliczki 1
Konserwacja, naprawa, utwardzanie dróg
gminnych na terenie sołectwa Chyliczki 65 505 600 60016 4270 IT

65 505

9
Głosków
Letnisko 1

Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla chętnych
mieszkańców 5 000 926 92605 4300 GOSiR

2 Zakup wyposażenia CAL "Przystań Parkowa" 35 000 852 85295 4210 MGOPS

3
Konserwacja systemu odwodnienia na terenie
sołectwa 5 869 900 90095 4270 IT

4
Przeglądy i naprawy monitoringu ulicznego na
terenie sołectwa 2 000 754 75495 4270 SM

5 Organizacja Memoriału im. Lecha Abramowicza 4 000 926 92605 4300 GOSiR

6
Wynajem przenośnej toalety na miesiące maj-
wrzesień 2024 r. 2 500 900 90003 4300 UTP

54 369

10 Głosków 1
Toalety przenośne od maja do października na
placu zabaw ul. Kasztelańska 4 000 900 90003 4300 UTP

2

Zagospodarowanie i utrzymanie porządku na
gminnych terenach publicznych na obszarze
sołectwa Głosków (koszenie trawy, pielenie,
nasadzenie i pielęgnację krzewów ozdobnych i
inne) 4 500 900 90004 4300 UTP

3
Na cele oświatowe -SP Głosków (np. wyposażenie
szkoły) 8 000 801 80101 4210 CUW

4
Organizacja Dnia Dziecka (animatorzy,
dmuchańce, teatrzyk itp.) 12 000 750 75075 4300 BPK

5

Organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowo-
rekreacyjnych i rehabilitacyjnych dla mieszkańców
sołectwa 7 410 926 92605 4300 GOSiR

6 Opróżnianie koszy na śmieci 1 600 900 90003 4110 UTP

9 300 900 90003 4170 UTP

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 3



100 900 90003 4300 UTP

7
Nadzór i ochrona terenu od czerwca do sierpnia
2024 r. należącego do Gminy 4 550 754 75495 4300 SM

8 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 9 045 600 60016 4270 IT

9 Organizacja Memoriału im. Lecha Abramowicza 4 000 926 92605 4300 GOSiR

10 Zakup sprzętu dla OSP Złotokłos 500 754 75412 4210 ZK

11 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew 500 754 75412 4210 ZK

65 505

11 Gołków 1 Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 55 000 900 90015 6050 IDR

2
Zakup środków czystościowych, materiałów i
wyposażenia do świetlicy 2 505 921 92109 4210 PM

3
Przeglądy wraz z naprawami, zakup części
zamiennych, zakup benzyny 2 000 900 90095 4210 UTP

1 000 900 90095 4300 UTP

4 Zakup roślin, drzew, nasion na teren gminny 5 000 900 90004 4210 UTP

65 505

12
Grochowa -
Pęchery 1

Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla
wszystkich mieszkańców sołectwa (Animatorzy dla
dzieci, teatrzyk,mikołajki, na konferansjera,
kabaret, Dzień Seniora, Dzień sąsiadki i sąsiada,
warsztaty edukacyjne itp.) 2 774 750 75075 4090 BPK

500 750 75075 4210 BPK
8 211 750 75075 4300 BPK

500 750 75075 4430 BPK

2
Utrzymanie porządku na terenie sołectwa, teren
należy do Gminy Piaseczno (umowa zlecenie) 1 020 900 90003 4110 UTP

150 900 90003 4120 UTP

4 830 900 90003 4170 UTP

3

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów
oraz środków i narzędzi do pielęgnacji i
wyposażenia placu zabaw (zakup paliwa, oleju,
żyłki, konserwacja i przegląd techniczny sprzętu,
zakup farby do pomalowania ławek, ogrodzenia,
nasadzenie krzewów, roślin, zakup ziemi, prace
porządkowe itp.) 3 000 900 90095 4210 UTP

589 900 90095 4300 UTP

4

Opracowanie zarysu historii wsi Pęcher na Parku
Kieszonkowym w Pęcherach i umieszczenie historii
na obecnej tablicy (teren gminny) 2 000 750 75075 4170 BPK

2 000 750 75075 4300 BPK

5 Zakup wiaty śmietnikowej dla OSP Grochowa 7 000 754 75412 4210 ZK

6 Zakup i montaż furtki do wiaty śmietnikowej 1 800 754 75412 4210 ZK

7 Zakup pieca konwekcyjnego (używany) 2 500 754 75412 4210 ZK

8
Konserwacja klimatyzacji w budynku OSP
Grochowa 1 250 754 75412 4270 ZK

38 124

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 4



13
Henryków -
Urocze 1

Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do
utrzymania porządku na terenie sołectwa 2 500 900 90003 4210 UTP

2
Przeprowadzenie remontu obiektów na terenie
należącym do Gminy (Park Uroczy) 20 000 926 92604 4270 GOSiR

3
Organizacja uroczystości i imprez kulturalnych,
edukacyjnych i sportowych dla mieszkańców 163 750 75075 4090 BPK

587 750 75075 4190 BPK
1 000 750 75075 4210 BPK

22 255 750 75075 4300 BPK

4
Zakup i montaż stojaków na rowery na terenie
należącym do Gminy przy Parku Uroczym 4 000 926 92604 4300 GOSiR

5 Zakup i montaż oprawy lampy drogowej 5 000 900 90015 6050 IDR

6 Zakup ubrań specjalnych dla OSP Złotokłos 10 000 754 75412 4210 ZK

65 505

14 Jastrzębie 1 Konserwacja systemu odwodnienia 17 000 900 90095 4270 IT

2 Naprawa nieutwardzonych dróg gminnych we wsi 8 000 600 60016 4270 IT

3
Opłata za utrzymanie spokoju i porządku na
terenie rekreacyjnym "Balaton" 5 000 900 90003 4170 UTP

4
Zakup obiektów infrastruktury na teren
rekreacyjny "Balaton" 10 000 900 90095 4210 UTP

5
Honoraria za występy, pokazy, warsztaty
artystyczne dla mieszkańców sołectwa 1 000 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4170 BPK

1 000 750 75075 4210 BPK

6 284 750 75075 4300 BPK

500 750 75075 4430 BPK

49 784

15 Jazgarzew 1

Organizacja spotkań kulturalno-szkoleniowych dla
dorosłych i dzieci np. teatrzyk, kabaret, mikołajki,
itp. 2 000 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4170 BPK
1 000 750 75075 4210 BPK

16 500 750 75075 4300 BPK
500 750 75075 4430 BPK

2
Umowa zlecenie - utrzymanie czystości na terenie
gminnym 6 000 900 90003 4170 UTP

3 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew 9 000 754 75412 4210 ZK

4

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów
oraz środków i narzędzi do konserwacji
wyposażenia placu zabaw, parku sołeckiego i
prace ogrodowe, itp. 7 505 900 90095 4210 UTP

10 000 900 90095 4300 UTP

5
Pokrycie kosztów za wynajem toalety przenośnej
na terenie gminnym 3 000 900 90003 4300 UTP

6 Zapewnienie przejezdności dróg gminnych, itp. 4 000 600 60016 4270 IT

7 Promocja wsi - zakup środków i materiałów, itp. 4 000 750 75075 4210 BPK

1 000 750 75075 4300 BPK

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 5



65 505

16 Jesówka 1 Zagospodarowanie i wyposażenie placu sołeckiego 6 500 900 90004 4300 INW

53 000 900 90095 6050 INW

2
Zakup usług (jak ksero i inne) do celów
informacyjnych dla mieszkańców 175 750 75075 4300 BPK

59 675

17 Józefosław 1 Koszty administracyjne sołectwa Józefosław 375 750 75075 4210 BPK

2 Dni Józefosławia 469 750 75075 4110 BPK

4 245 750 75075 4170 BPK

34 262 750 75075 4300 BPK

1 024 750 75075 4430 BPK

3 Kiermasz Bożonarodzeniowy 2 805 750 75075 4300 BPK

4 Zakup i montaż tablic informacyjnych 5 125 600 60016 4210 UTP

5 Zajęcia Jogi rodzinnej 2 700 926 92605 4300 GOSiR

6 Warsztaty gry na bębnach 3 000 750 75075 4300 BPK

7 Zajęcia S.O.S. na stres 1 500 750 75075 4300 BPK

8 Festiwal Musica Classica 10 000 750 75075 4300 BPK

65 505

18 Julianów 1 Stworzenie wizytówki Julianowa (np. mural, itp.) 3 505 750 75075 4300 BPK

2
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla
mieszkańców w tym Dzień Julianowa 18 000 926 92605 4300 GOSiR

3
Zajęcia sportowe dla mieszkańców Julianowa (w
tym wynajem sali/obiektu sportowego) 8 000 926 92605 4300 GOSiR

4
Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa (teren
gminny) 6 000 900 90004 4300 UTP

5

Organizacja imprez edukacyjno-kulturalnych dla
mieszkańców sołectwa w tym Piknik Naukowy
(zakup materiałów i usług) 30 000 750 75075 4300 BPK

65 505

19 Kamionka 1
Prace związane z utrzymaniem terenów, dróg i
poboczy na terenie sołectwa Kamionka 13 000 600 60016 4300 IT

2

Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie
porządku i czystości na terenie sołectwa,
opróżnianie koszy) 11 000 900 90003 4170 UTP

3 Zakup wyposażenia dla OSP Bobrowiec 12 500 754 75412 4210 ZK

4
Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych dla
mieszkańców sołectwa Kamionka wraz z zakupami 2 000 750 75075 4090 BPK

1 000 750 75075 4210 BPK
5 500 750 75075 4300 BPK

500 750 75075 4430 BPK

5
Zakup i wysypanie tłucznia na nieutwardzone
drogi na terenie sołectwa Kamionka 10 000 600 60016 4270 IT

6 Zakup i montaż wiaty przystankowej 10 005 600 60020 4210 UTP

65 505

20 Łbiska 1
Organizacja wydarzeń kulturalno-edukacyjnych dla
wszystkich mieszkańców sołectwa 3 515 750 75075 4090 BPK

118 750 75075 4110 BPK

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 6



1 693 750 75075 4170 BPK
3 614 750 75075 4210 BPK
7 760 750 75075 4300 BPK

2 Konserwacja systemu odwodnienia (teren gminny) 3 500 900 90095 4270 IT

3 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew 3 500 754 75412 4210 ZK

4
Utwardzenie ubytków w drogach gminnych na
terenie sołectwa 6 891 600 60016 4270 IT

30 591

21 Mieszkowo 1

Utrzymanie porządku w świetlicy (w tym zakup
materiałów, napełnienie butli gazowej, paliwa,
żyłki i innych) 300 921 92109 4210 PM

100 921 92109 4300 PM

2

Zakup materiałów plastycznych w ramach
uzupełnienia wyposażenia do świetlicy (bloki,
kredki, farby, kleje, krepina, itp.) 756 921 92109 4210 PM

3 Abonament roczny za internet 12 921 92109 4360 PM

4
Zakup transmitera sieciowego (wzmacniacz
sygnału) 200 921 92109 4210 PM

5 Organizacja ćwiczeń dla mieszkańców 4 500 926 92605 4300 GOSiR

6
Warsztaty edukacyjne (plastyczno-kulturalne) dla
dzieci i młodzieży 4 000 750 75075 4170 BPK

7
Organizacja wydarzeń edukacyjnych, kulturalnych
dla mieszkańców 500 750 75075 4090 BPK

500 750 75075 4170 BPK

500 750 75075 4210 BPK

3 000 750 75075 4300 BPK

8
Zakup wiaty przystankowej wraz z jej
zainstalowaniem na terenie Sołectwa 10 000 600 60020 4210 UTP

24 368

22
Orzeszyn -
Pilawa 1

Umowa z pracownikiem do utrzymania porządku
na terenie sołectwa Orzeszyn-Pilawa 16 000 900 90003 4170 UTP

2
Zakup sprzętu i serwis sprzętu, zakup materiałów
eksploatacyjnych, wyposażenia 2 620 900 90003 4210 UTP

1 380 900 90003 4270 UTP

3 Opłata za monitoring 800 754 75495 4300 SM

4
Naprawa i konserwacja oraz utrzymanie
przejezdowości dróg w Sołectwie 3 000 600 60016 4270 IT

5

Organizacja imprez kulturalnych, historycznych,
okolicznościowych, zakup materiałów i nagród
konkursowych, warsztaty edukacyjne, organizacja
zajęć 163 750 75075 4090 BPK

779 750 75075 4190 BPK

1 544 750 75075 4210 BPK

3 813 750 75075 4300 BPK

58 750 75075 4430 BPK

6

Zakup wiat przystankowych dla mieszkańców
sołectwa (umiejscowionych na terenie Sołectwa
Orzeszyn-Pilawa)

15 500 600 60020 4210 UTP

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 7



45 657

23 Robercin 1
Na cele oświatowe -SP Głosków (np. wyposażenie
szkoły) 3 000 801 80101 4210 CUW

2
Opłata abonamentu internetowego w Domu
Ludowym 1 500 921 92109 4360 PM

3 Zakup paliwa do podkaszarki 500 900 90003 4210 UTP

4 Zakup środków czystości do Domu Ludowego 500 921 92109 4210 PM

5
Zapewnienie przejezdności ulic gminnych w
sołectwie 6 000 600 60016 4270 IT

6

Rozbiórka budynku gospodarczego wraz
z uporządkowaniem terenu za Domem Ludowym
oraz zakup i montaż schowka narzędziowego

5 612 900 90095 4210 INW

12 300 900 90095 4300 INW

29 412

24 Runów 1 Zatrudnienie opiekuna do świetlicy 557 921 92109 4110 PM

5 400 921 92109 4170 PM

2

Zatrudnienie instruktora ds. kulturalno -
oświatowych do budynku Centrum Aktywności
Lokalnej w Runowie 296 852 85295 4110 MGOPS

42 852 85295 4120 MGOPS

1 705 852 85295 4170 MGOPS

3
Utrzymanie czystości w świetlicy (zatrudnienie
osoby na umowę zlecenie lub umowę o dzieło) 602 921 92109 4110 PM

3 500 921 92109 4170 PM

4

Imprezy i spotkania, promowanie kultury i
zdrowego stylu życia, aktywizacja seniorów
(animatorzy, zespoły, kabarety, gimnastyka itp.) 274 750 75075 4090 BPK

175 750 75075 4210 BPK

6 637 750 75075 4300 BPK

5
Zakup materiałów, środków czystości oraz
wyposażenia do świetlicy 812 921 92109 4210 PM

6

Zakup materiałów, środków czystości oraz
wyposażenia do budynku Centrum Aktywności
Lokalnej w Runowie

2 000 852 85295 4210 MGOPS

7
Konserwacja sprzętu należącego do sołectwa,
zakup paliwa i oleju do kosiarki itp. 500 900 90095 4210 UTP

500 900 90095 4300 UTP

8

Utrzymanie czystości, porządku na terenie
rekreacyjno-sportowym (koszenie, wyrywanie
chwastów itp.) 4 000 900 90095 4300 UTP

9
Modernizacja budynku świetlicy, wykonanie
projektu 12 041 921 92109 6050 PM

39 041

25 Siedliska 1

Zakup wyposażenia do obsługi zebrań wiejskich i
imprez kulturalno-sportowych (namiot, stoły, ławy
do siedzenia itp.)" 6 200 750 75075 4210 BPK

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 8



2

Zakup i montaż oświetlenia dekoracyjnego-
iluminacji świątecznej

20 968 900 90095 4210 UTP

3

Zagospodarowanie terenów zieleni sołectw
Chylice i Siedliska, zakup roślin, nasadzenia, mała
architektura, utwardzenia itp. 4 000 900 90004 4300 UTP

4 Zakup i montaż wiaty przystankowej 12 000 600 60020 4210 UTP

43 168

26 Szczaki 1
Zabezpieczenie kładki przejściowej na plac zabaw
Nad Stawem "teren Gminy" 3 700 900 90095 4300 UTP

2
Środki na drobne remonty i doposażenie budynku
sołeckiego "teren Gminy" 1 500 921 92109 4270 PM

3
Wynajem przenośnej toalety na plac zabaw "teren
Gminy" 2 000 900 90003 4300 UTP

4

Bezpieczna nawierzchnia gumowa bezspoinowa
na plac zabaw dla dzieci przy przyrządach "teren
Gminy" 26 077 900 90095 4300 UTP

33 277

27
Wola
Gołkowska 1

Wynagrodzenie dla osoby zatrudnionej do
utrzymania porządku i czystości na terenie
sportowo-rekreacyjnym przy ul. Jemioły 11 12 000 926 92605 4170 GOSiR

2
Organizacja imprez na terenie sportowo-
rekreacyjnym Woli Gołkowskiej 5 000 926 92605 4300 GOSiR

3
Paliwo oraz naprawy sprzętu do utrzymania
terenu przy ul. Jemioły 11 300 900 90095 4210 UTP

1 700 900 90095 4270 UTP

4
Zakup 1 szt. wiaty przystankowej do sołectwa
Wola Gołkowska 9 900 600 60020 4210 UTP

5
Utrzymanie porządku na drogach w miejscowości
Wola Gołkowska 5 000 600 60016 4300 IT

6 Zakup sprzętu dla OSP Złotokłos 1 500 754 75412 4210 ZK

7 Ochrona Środowiska w Woli Gołkowskiej 15 000 900 90008 4300 OŚR

8
Zajęcia rehabilitacyjne dla wszystkich chętnych
mieszkańców Woli Gołkowskiej 1 500 926 92605 4300 GOSiR

9
Zakupy na potrzeby sołectwa materiały
budowlane itp. 4 775 900 90095 4210 UTP

10
Naprawa i konserwacja oraz utrzymanie
przejezdności dróg w sołectwie 3 000 600 60016 4270 IT

59 675

28
Wólka
Kozodawska 1 Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej

Konserwacja i zakup wyposażenia na plac zabaw
oraz skate-parku 12 500 926 92604 4270 GOSiR

oraz nasadzenie drzew 12 500 900 90095 4300 UTP

2 Remont dróg w tym odwodnienie 6 000 600 60016 4270 IT

3
Utrzymanie ładu i porządku w miejscowości oraz
zakup małej architektury 7 000 900 90003 4300 UTP

4
Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla
Dzieci, Młodzieży i Dorosłych

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 9



a Imprezy kulturalno-edukacyjne w miejscowości 2 000 750 75075 4090 BPK

2 000 750 75075 4170 BPK

2 000 750 75075 4190 BPK

1 000 750 75075 4210 BPK

7 505 750 75075 4300 BPK

b Organizacja zajęć i zakup materiałów dla Akademii 3 500 750 75075 4210 BPK

500 750 75075 4300 BPK

5 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew 3 000 754 75412 4210 ZK

6

Utrzymanie strony internetowej sołectwa w
standardzie WCAG 2.1 (która będzie podstroną strony
UG Piaseczno) 6 000 750 75075 4300 BPK

65 505

29
Wólka
Pracka 1

Umocnienie skarp rowów przy drogach gminnych
na terenie sołectwa Wólka Pracka 20 000 900 90095 4270 IT

2 Zakup ubrań specjalnych dla OSP Złotokłos 2 992 754 75412 4210 ZK

22 992

30
Zalesie
Górne 1

Środki na pokrycie kosztów związanych z
wydawaniem gazetki Przystanek Zalesie 5 500 750 75075 4300 BPK

2 Wsparcie lokalnych inicjatyw - działań społecznych 99 750 75075 4110 BPK
15 750 75075 4120 BPK

580 750 75075 4170 BPK
686 750 75075 4190 BPK

3 620 750 75075 4300 BPK

3 Porządkowanie wsi wraz z zakupem materiałów 3 000 900 90003 4210 UTP

4 Wsparcie lokalnych działań plastycznych 1 500 750 75075 4300 BPK

5
Wsparcie wydarzeń kulturalno-sportowo-
edukacyjnych 7 300 750 75075 4090 BPK

395 750 75075 4110 BPK

58 750 75075 4120 BPK
2 324 750 75075 4170 BPK
3 300 750 75075 4190 BPK
2 000 750 75075 4210 BPK

12 923 750 75075 4300 BPK

6
Środki na drobne remonty i doposażenie Domu
Sołeckiego 3 500 921 92109 4210 PM

7 Zakup i montaż małej architektury 2 500 900 90095 4210 UTP

2 200 900 90095 4300 UTP

8 Porządkowanie dróg gminnych 4 000 600 60016 4300 IT

9 Opłata abonamentu internetu w Domu Sołeckim 1 200 921 92109 4360 PM

10
Zakup i montaż dekoracji świątecznych na lampy
uliczne 6 805 900 90095 4210 UTP

2 000 900 90095 4300 IT

65 505

31 Złotokłos 1
Utrzymanie porządku w sołectwie, chodniki
odchwaszczanie i czyszczenie 12 000 600 60016 4300 IT

2 Drogi i przepusty (równanie, uzupełnianie) 6 900 600 60016 4270 IT

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 10



3
Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych (100
lat Złotokłosu) 7 217 750 75075 4090 BPK

15 042 750 75075 4300 BPK

550 750 75075 4430 BPK

4 Zakup sprzętu dla OSP Złotokłos 100 754 75412 4210 ZK

5
Zakup sprzętu do zajęć sportowo-rekreacyjnych
dla mieszkańców sołectwa 2 000 926 92605 4210 GOSiR

6 Zakup sprzętu do świetlicy gminnej 2 000 921 92109 4210 PM

7 Zakup materiałów eksploatacyjnych 1 000 900 90003 4210 UTP

8
Pokrycie kosztów toalety przenośnej na terenie
gminnym rekreacyjnym 2 000 900 90003 4300 UTP

9

Zakup wyposażenia na potrzeby społeczności
lokalnej związany z zabezpieczeniem organizacji
wydarzeń kulturalnych, rocznicowych,
edukacyjnych oraz prowadzenia warsztatów w
sołectwie Złotokłos

9 900 750 75075 4210 BPK

10 Stworzenie strony internetowej sołectwa 3 500 750 75075 4300 BPK

11

Zakup domku narzędziowego (blaszaka) do
przechowywania narzędzi i sprzętów sołeckich

3 296 900 90095 4210 INW

65 505

32 Żabieniec 1 Prace porządkowe (równanie dróg, koszenie, itp.) 27 005 600 60016 4300 IT

2 Serwis monitoringu oraz montaż kamer itp. 2 000 754 75495 4210 SM

2 000 754 75495 4270 SM

2 000 754 75495 4300 SM

3

Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie
sołectwa (zakup roślinności, materiałów
eksploatacyjnych do utrzymania terenów
zielonych, itp.) 15 000 900 90004 4300 UTP

4

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowo-
sportowych dla mieszkańców Żabieńca
(zabezpieczenie muzyczne podczas spotkań
mieszkańców, promocja sołectwa, itp.) 9 000 750 75075 4300 BPK

5
Zakup sprzętu na potrzeby sołeckie (narzędzia,
paliwo, itp.) 2 500 900 90003 4210 UTP

6 Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców 6 000 926 92605 4300 GOSiR

65 505

RAZEM: 1 634 876

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 329/2024 z dnia 23 października 2024 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 85504 o kwotę 2 062,62 zł w budżecie Gminy Piaseczno 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", ustanowionego uchwałą nr 
63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 10 000 zł 
w ramach działu 852 ze składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy oraz podróży służbowych krajowych na zakup usług pozostałych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 4 000 zł w ramach rozdziału 85395 z zakupu materiałów 
i wyposażenia na zakup energii. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w kwocie 50 000 zł w ramach rozdziału 90015 ze składek na ubezpieczenia społeczne, składek na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzeń bezosobowych oraz wpłat na PPK 
finansowanych przez podmiot zatrudniający na zakup usług pozostałych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł na zakupie usług pozostałych z rozdziału 
90015 na rozdział 90095 w funduszu sołeckim miejscowości Zalesie Górne na zadaniu "Zakup i montaż 
dekoracji świątecznych na lampy uliczne". 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki na zakupie usług 
pozostałych z rozdziału 90003 na rozdział 90095. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 20 968 zł na zakupie materiałów i wyposażenia 
z rozdziału 90003 na rozdział 90095 w funduszu sołeckim miejscowości Siedliska na zadaniu "Zakup 
i montaż oświetlenia dekoracyjnego-iluminacji świątecznej". 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 18 000 zł w rozdziale 90095 na 
zakupie usług pozostałych w celu wykonania certyfikacji urządzeń zabawowych. Finansowanie zostanie 
pokryte z rezerwy ogólnej. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 7A0B6DA1-2190-44AC-94B6-C2DBF24ACAE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

